
                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Rekonstrukce lodžií v bytovém domě na Zašovské 776 ve 

Valašském Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz č. 1 ze dne 20. 2. 2025 
 

Dobrý den, žádáme o vysvětlení, ve výkazu výměr jsme nenalezli 
1. příplatek za spárování epoxidovou spárovací hmotou 
2. položku pro dilatační pásku podél stěny 
3. položku pro svislou stěrkovou izolaci pod soklíkem 
4. položku pro systémovou butylovou těsnící izolační pásku do spoje podlaha - stěna 
5. u mazaniny není uveden příplatek za sklon mazaniny 
6. v rozpočtu je uvedena položka pro ochranný nátěr betonářské výztuže v celkové výměře 
554,426m2 - tato vrstva se tedy bude nanášet v celé ploše balkonů? 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

1. příplatek za spárování epoxidovou spárovací hmotou -  dopsáno jako poznámka k položce 
montáž dlažeb 
2. položka pro dilatační pásku podél stěny:  doplněno pol. 47 a 48 
3. položka pro svislou stěrkovou izolaci pod soklíkem:   doplněno pol. 27 a 28 
4. položka pro systémovou butylovou těsnící izolační pásku do spoje podlaha – stěna:    doplněno 
pol.59 
5. u mazaniny není uveden příplatek za sklon mazaniny:   doplněno pol.5 
6. v rozpočtu je uvedena položka pro ochranný nátěr betonářské výztuže v celkové výměře 
554,426m2 - tato vrstva se tedy bude nanášet v celé ploše balkonů?   Je započítána celá výměra 
balkonů, není známý rozsah. Zjistí se až po odkrytí. V případě menších výměr to bude řešeno 
v rámci méněprací podle Obchodních podmínek. 

 
Zadavatel uveřejňuje opravenou Přílohu č. 2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr a označuje ji jako Příloha č. 2 Oprava II Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr.  

 



                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze provedené změny zadávací 
dokumentace, zadavatel dle § 99 odst. 2 ZZVZ přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek  
 

do 10. 3. 2025 do 10:00 hod. 
 
 
Nedílnou přílohou tohoto vysvětlení je: 
Příloha č. 2 Oprava II Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí 24. 2. 2025                  
 


		2025-02-24T09:47:11+0100
	Mgr. Janka Gorduličová




